262
simo Quingagesimo Sexto.
Komarnicki Komarnickim Coniugibus Donat.

Comparans personaliter coram Officio et Actis presentibus Casibus Capitanei
misheni Nobilis Iwan Staszkowicz Komarnicki sanus mente et corpore existens a
Terre districtibus suis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competet recedendo
Presentsi veni Casibus Capitanei Kamienicki Jurisdictioni se cum Successoribus ac bo-
nis suis quibusvis omnibus que ad actum presentem attinet totaliter et plenarie inuoluntari-
do iuramento libere publice ac per expressum renouit Quia ipse bona sua propria
et hereditaria inscripta nempe totum et integrum medietatem bonorum suorum quibus
omnium quibusvis se renouit in bonis villae Maithae Terra et districtu presentis
mediensis racione et consistens conseruat Cum omni premissorum iure dominio proprietate
te hereditate titulis hereditariis cum omnibus et singulis bonorum profuerunt utilitatibus
agnis pratis campis hortis pomariis sylvis bonis (quibuslibet) rebus horti pomariis
stagnis fluminibus fluminibus molendinis tabernis horti sicuti sicuti sicuti sicuti
et pertinentiis quibusvis uniuersis. Nihil ex premissis iuris dominio proprietatis hereditatis
tituli preteritis ac quibusvis competentis et prerogatiuis pro se renouit suis Successoribus
aut quopiam alio renouit seu excipiendo remansit premissa omnia et sin-
gula ipsemet renouit tenet habet et possidet ipsorum Conseruat ac eadem
conseruat. Item ex parte Nobilis Andree Komarnicki Dubiscuris
et Nastaria Komarnicka sui renouit filii consocii vero eiusdem Nobilis
Andree Komarnicki Dubiscuris et ipsorum posteris dedit donat ac titulo
quod mens ac inuoluntariis donationis inscribit et renouit per presentem dedit
donat ac titulo quod mens ac inuoluntariis donationis inscribit et renouit
In quibus quidem bonis presentibus donata et renouita sunt ex parte et defecto

Supra scriptis

203

Suprascriptis Nobilibus hinc Komarnicki prefatis Nobilibus Komarnicki coniugibus et
eorum posteris eorum officio presenti dat et admitti realium intromissionem et auctoritatem
pacifera possessionem per Ministerialem quocumque competentem et Nobiles duos cleri
quocumque voluerint officio se acceptandam Per ipsos Nobiles Komarnicki coniuges donata
viva sua et eorum posteris suprascripta bona presentibus donata et resignata cum
universis eorum utilitatibus et emolumentis tenendi habendi possidendi illis que
se et proficiis utpote ac ad suos et suos hinc posteris quocumque beneficiis usus
fructus libere et effectualiter convertendi iure ac titulo hereditario. Debit et tenebitur
nominatus recipientis Nobilibus Komarnicki prout se ac duos successores sui et super bonis his
quibus omnibus ac summis pecuniariis quibusvis habit et habere prefatis Nobilibus Komar-
nicki donatoribus suis et eorum posteris inscribit et obligat prout ipsos et eorum posteris
in dictis bonis presentibus donatis et resignatis et ratione eorum omnium ab omni
et quavis imperatione iudiciali quavisque personarum cuiuscumque conditionis status
et sexus existens per omnes prescriptiones Territorum prout ad quolibet personarum
Tenentis spectat et pertinet prescriptis in omni iudicio et officio Regni semper totis
quocumque opus fuerit tunc de ferre eundem intercedere et liberare inoleantibus cum
posteris nullatenus Nec non hinc eadem bona presentibus donata et resignata ab omni-
bus in genere suis et inscriptionibus prioribus et posterioribus super eadem bonis cui-
vis personarum modo quovis factis et faciendis tum etiam a quibusvis citationibus in
eadem bonis importatis et importandis licet denique et per licentiam presentibus iuris qui-
busvis in quocumque puncto et gradu iuris dependendi in quovis iudicio et officio Regni
obtinere et obtinere ac super prefatis bonis presentibus donatis et resignatis perductis
et perductis communiare et liberare mandare et libere semper facere Ac etiam Intro-
missionem prefatorum eorum officio presenti abnisi per in fundo bonorum prefato-
rum presentibus donatorum dum per Ministerialem et Nobiles duos officio
affectabiliter non denegare imo debebit et tenebitur eandem libere et effectualiter

132
dare et admittent datus et admissa eadem possessionem et usum fructum promisso
rum omnium quous modo tam per se quam per suos quous submissis et subordina
tatis personas non impediri nec aliter ipsosq; donationis suos et eorum posteros
in promissis omnibus nullo modo iniuriari ita ut eadem bona presentibus dona
ta et resignata profici Nobiles Komarnickij coniuges et eorum successores quiete
et pacifice presentis inscriptionis donationis vigore tenere habeat et possidere queat
et possit perpetuis temporibus sibi sub damnis Terrestribus simpliciter absq; iuramento
corporali taxari et edicere per prefatum resignentem Nobilem Iwan Komarnicki
et eius posteros superscriptos Nobiles Andream Komarnicki Dubsecuris et Nasta
sia Komarnicka coniuges et eorum posteros ob non completionem promissionum omni
um et singulorum tam in parte quam in toto totius quoties opus fuerit de liberandis
succumbendis sibi quibus quidem damnis Terrestribus simpliciter absq; iuramento
corporali taxandis et edicendis ac si aliqua principali ex promissis non completa
completa. Cuius existens nomen Nobiles Iwan Kaszkowicz Komarnicki
aut eius successores ad instantiam superscriptorum Nobilem Andream Komarnicki
Dubsecuris et Nastasie Komarnicka coniugum eorumq; posteros ad officium pre
sents Curie Capituli Pragensis extunc necessu superscripto quo ab respondendum
spectat mediante semper in primis citationis terminis tanquam peremptorio stare iurandi
se respondere damna prestantis. Tenentibus hanc inscriptioni presentis satisfacere
se omni iudicatum pati debent et tenentur sibi ac suis successores ad eadem
omnia iurandi et obligat. Illum terminum primam peremptorium et alios omnes
exinde consequens. Cuius eiusdem terminis semper peremptorios vera infirmita
te pro maiori maiorentitate successorum legatione infra vel extra Regnum Sclavie
militari ad munimenta ad Curiam vel alia quibusvis dilationibus et legalibus impe
dimentis non differendo Ad quietationem ultra proximos terminos officii prefati
Castri Pragensis dilationem sibi non recipiendo Nullaq; motiones appellationes

proscriptores

protestationes et eorum prosecutiones faciendis ac promissa omnia p[ro]m[iss]is
quibus vel implicatis evasionibus suspensionibus fatalis raris prescriptione Temesti
bello Conventiones et alis quibusvis iuris remediis et factis defensis non evadendo nec mo-
do quous subterfugiendo H[uius] sua presentis personali recognitione ad promissa omnia m[er]ite.

BOLESŁASZYCCZYJ ET BYSTRY- TOWSKI SUO ET CONSORTIS SUE NOMINE QUIETANT SE SE MUTUO ET BYSTRYTOWSKI STATUET.

Comparantes p[ro]p[ri]o coram officio et Actis presentibus Castrod Capitul Przemisch
Perullus et Admodum Reverendus Joannes de Bredie Canonius Lucorien
Procurator Krasied et Krasied et Reverendus Stanislaus ab eodem Bredie
topathoric Bolestaszyccy pater inter germani ab uni atq[ue] Francis de Bystry-
towice Bystrytowski partibus ab altera sani mentibus et corp[or]ibus existentes a
Teris districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competet re-
cedendo Presentis vero Castrod Capitul Przemisch iurisdictioni de eorum successori-
bus ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus que ad actum presentem attinet totaliter et plene
suo iure p[ro]p[ri]o atq[ue] subiacendo palam libere publice ac per exp[re]ssum recogno-
vit et quilibet illorum seorsum suo pro interesse recognovit. Quia ipsi et quidem
prefatus Reverendus Bystrytowski suo et Reverendo Constantio Wlowska coniuge sua
legimus pro curia sui habitacione tunc a se presentibus usque nomine se servavit et
invenit de intercessa certis inter se recognoscit et prefatum Reverendo Bystryto-
wskie ratione certarum rerum et conditionum in eodem contractu contentarum de
actu et data eiusdem h[uius] Przemisch Sabbato post Dominicum Requiriscere